

Årsredovisning

för

Mekanika Bilreservdelar AB

556788-5222

Räkenskapsåret

2022-10-01 - 2023-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Brunnhede, Styrelseledamot
2024-03-22

Styrelsen för Mekanika Bilreservdelar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med bildelar.
Företaget har sitt säte i Marks Kommun, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Tack vare ökad orderingång har bolagets omsättning ökat med mer än 30% under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20 (15 mån)	2018/19
Nettoomsättning	26 477	19 884	15 776	14 278	9 186
Resultat efter finansiella poster	3 759	3 482	2 709	1 874	354
Soliditet (%)	59	57	55	45	34

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 035 510	2 763 577	4 899 087
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 600 000		-1 600 000
Balanseras i ny räkning		2 763 577	-2 763 577	0
Årets resultat			2 975 962	2 975 962
Belopp vid årets utgång	100 000	3 199 087	2 975 962	6 275 049

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 199 086
årets vinst	2 975 962
	6 175 048
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 175 048
	6 175 048

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-10-01	2021-10-01
	1	-2023-09-30	-2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		26 477 495	19 883 616
Övriga rörelseintäkter		218 241	274 891
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		26 695 736	20 158 507
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-15 093 048	-10 581 718
Övriga externa kostnader		-2 837 755	-2 026 000
Personalkostnader	2	-4 751 777	-3 894 448
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-82 072	-44 292
Övriga rörelsekostnader		-157 445	-120 936
Summa rörelsekostnader		-22 922 097	-16 667 394
Rörelseresultat		3 773 639	3 491 113
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		649	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 960	-9 324
Summa finansiella poster		-14 311	-9 324
Resultat efter finansiella poster		3 759 328	3 481 789
Resultat före skatt		3 759 328	3 481 789
Skatter			
Skatt på årets resultat		-783 366	-718 212
Årets resultat		2 975 962	2 763 577

Balansräkning

Not
1

2023-09-30

2022-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

238 668

131 840

Summa materiella anläggningstillgångar

238 668

131 840

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

1 000 000

1 000 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 000 000

1 000 000

Summa anläggningstillgångar

1 238 668

1 131 840

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

3 110 050

3 041 839

Summa varulager

3 110 050

3 041 839

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 336 248

1 544 188

Övriga fordringar

0

1

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

285 097

117 407

Summa kortfristiga fordringar

2 621 345

1 661 596

Kassa och bank

Kassa och bank

3 832 453

2 935 162

Summa kassa och bank

3 832 453

2 935 162

Summa omsättningstillgångar

9 563 848

7 638 597

SUMMA TILLGÅNGAR

10 802 516

8 770 437

Balansräkning

Not
1

2023-09-30

2022-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 199 086

2 035 510

Årets resultat

2 975 962

2 763 577

Summa fritt eget kapital

6 175 048

4 799 087

Summa eget kapital

6 275 048

4 899 087

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

154 000

154 000

Summa obeskattade reserver

154 000

154 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 035 544

1 450 562

Skatteskulder

732 190

1 002 793

Övriga skulder

1 208 114

851 564

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

397 620

412 431

Summa kortfristiga skulder

4 373 468

3 717 350

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 802 516

8 770 437

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Medelantalet anställda	6	5,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	508 439	508 439
Inköp	188 900	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	697 339	508 439
Ingående avskrivningar	-376 601	-332 309
Årets avskrivningar	-82 072	-44 292
Utgående ackumulerade avskrivningar	-458 673	-376 601
Utgående redovisat värde	238 666	131 838

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-09-30	2022-09-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	0
Inköp	0	1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Utgående redovisat värde	1 000 000	1 000 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-09-30	2022-09-30
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kinna 2024-03-20

Mikael Brunnhede
Mikael Brunnhede
Ordförande

Fredrik Brunnhede
Fredrik Brunnhede

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-20

Therese Jonasson
Therese Jonasson
Auktoriserad revisor
